[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
23 июля 2015г        			№ 102
Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального казенного учреждения «Администрация Побединского сельского поселения», при назначении на которые и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 557
Совет Побединского сельского поселения решил:

            1.Утвердить	перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального казенного учреждения «Администрация Побединского сельского поселения», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
          3. Разместить	на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования Побединское сельское поселение: http://pobeda.tomsk.ru.
Председатель Совета Побединского сельского поселения, Глава Администрации
Побединского сельского поселения	А.Е.Ермолаев

Приложение
к решению Совета  Побединского сельского поселения
от  23 июля2015г.  № 102

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы  муниципального казенного учреждения «Администрация Побединского сельского поселения», при назначении на которые и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Муниципальные должности в муниципальном образовании Побединское сельское поселение
	№ пп
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава Побединского сельского поселения

2.Должности муниципальной службы в муниципальном образовании Побединское сельское поселение
	№ пп
	Наименование должности
	Группа должностей

	1
	Главный специалист
	Старшая

	2
	Ведущий специалист
	Старшая

	3
	Специалист 1 категории
	младшая